Приложение №1
к Договору на оказание платежных услуг Платежным агентом

ФОРМА

Отчет Платежного агента №_____________
о выполнении работ по Договору на оказание платежных услуг №____от ____20____г.

с актом сверки за: ____________г.

г. Алматы __________ 202__г.

ИП/ТОО_________, ИИН/БИН: _________, в лице _________, действующего на
основании_________, именуемое в дальнейшем «Платежный агент», с одной стороны, и
ТОО «БетаТрансфер» в лице_________, действующего на основании_________, именуемое в
дальнейшем «Платежная организация», утвердили настоящий Отчет об исполнении Договора на
оказание платежных услуг с Платежным агентом с нижеследующими данными:

В отчетном месяце вознаграждение Платежного агента рассчитано Платежной
организацией по приему Платежей по утвержденным ставкам Тарифного плана (ТП)
на в тг.
Сальдо расчетов
с по
Принято платежей Платежным агентом
Выплачено платежей Платежным агентом
Перечислено платежей с р/с Платежного агента на р/с Платежной
организации
Рассчитанное вознаграждение Платежного агента (за отчетный месяц)*
Без НДС /В том числе НДС
Выплачено из рассчитанного вознаграждения на расчетный счет
Вознаграждение Платежного агента, выплаченное на баланс
Информационно-техническое обслуживание (в том числе НДС __%)
на
Долг Платежного агента перед Платежной организацией по принятым
платежам
Долг Платежной организации перед Платежным агентом по
вознаграждению
Долг Платежной организации перед Платежным агентом по
перечисленному авансу
Сальдо расчетов
* Строка несет Информационный характер о рассчитанном вознаграждении Платежного агента за
отчетный месяц. Не участвует в расчете сальдо до момента подписания отчета.
Данные услуги были оказаны на территории Республики Казахстан.
Настоящий отчет является основанием для проведения взаиморасчетов и взаимозачетов.
Рекламации, претензии сторон друг к другу отсутствуют.

ПЛАТЕЖНЫЙ АГЕНТ ПЛАТЕЖНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ТОО «БетаТрансфер»
ДОЛЖНОСТЬ ДОЛЖНОСТЬ